
 

Važeće od 02. rujna 2019. 

 
Kamatne stope na oročene depozite za mala poduzeća i obrtnike 
Oročenja uz promjenjivu kamatnu stopu 

Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

HRK 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 2.499 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

2.500 - 4.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

5.000 - 14.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

15.000 - 24.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

25.000 - 37.499 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

37.500 - 49.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

50.000 - 74.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

75.000 – 124.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

125.000-249.999 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

od 250.000 i više 0,05 0,05 0,05 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

 
Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

EUR 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 2.499 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

2.500 - 4.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 - 14.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

15.000 - 24.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 - 37.499 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

37.500 - 49.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

50.000 - 74.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

75.000 – 124.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

125.000-249.999 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

od 250.000 i više 0,02 0,02 0,05 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

USD 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 2.499 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

2.500 - 4.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

5.000 - 14.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

15.000 - 24.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

25.000 - 37.499 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

37.500 - 49.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

50.000 - 74.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

75.000 – 124.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

125.000-249.999 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

od 250.000 i više 0,10 0,15 0,20 0,30 0,40 0,40 0,40 0,40 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

AUD 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 4.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000-14.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

15.000 - 24.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 i više 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

CAD 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 4.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 - 24.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 - 49.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

50.000 i više 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti 

EUR 

GBP 

 
1 mjesec 

3 
mjeseca 

 
6 mjeseci 

12 
mjeseci 

24 
mjeseca 

36 
mjeseci 

48 
mjeseci 

60 
mjeseci 

250 - 4.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 - 24.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 - 49.999 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

50.000 i više 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 

 

Oročenja uz fiksnu kamatnu stopu 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

HRK 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,02 0,05 0,05 0,05 0,20 

2.500 – 4.999 0,02 0,05 0,05 0,05 0,20 

5.000 – 14.999 0,02 0,05 0,05 0,05 0,20 

15.000 – 24.999 0,02 0,05 0,05 0,05 0,20 

25.000 i više dogovor 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

EUR 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,02 0,02 0,02 0,05 0,05 

2.500 – 4.999 0,02 0,02 0,02 0,05 0,05 

5.000 – 14.999 0,02 0,02 0,02 0,05 0,05 

15.000 – 24.999 0,02 0,02 0,02 0,05 0,05 

25.000 i više dogovor 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

USD 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,05 0,10 0,15 0,20 0,30 

2.500 – 4.999 0,05 0,10 0,15 0,20 0,30 

5.000 – 14.999 0,05 0,10 0,15 0,20 0,30 

15.000 – 24.999 0,05 0,10 0,15 0,20 0,30 

25.000 i više dogovor 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

AUD 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

2.500 – 4.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 – 14.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

15.000 – 24.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 i više dogovor 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

CAD 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

2.500 – 4.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 – 14.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

15.000 – 24.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 i više dogovor 

 

Visina depozita u 
protuvrijednosti EUR 

GBP 

15 dana 1 mjesec 3 mjeseca 6 mjeseci 12 mjeseci 

250 – 2.499 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

2.500 – 4.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

5.000 – 14.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

15.000 – 24.999 0,05 0,10 0,10 0,10 0,10 

25.000 i više dogovor 

 



 

 
 
 
Rentna oročenja 

- za oročenja u kunama kamatna stopa jednaka je vrijedećoj kamatnoj stopi, fiksnoj i promjenjivoj, linearno za sve postojeće razrede 
i ročnosti. 

- za oročenja u EUR valuti kamatna stopa jednaka je vrijedećoj kamatnoj stopi, fiksnoj i promjenjivoj, linearno za sve postojeće 
razrede i ročnosti. 

 

- za oročenja u USD valuti kamatna stopa manja je za 0,10 postotnih poena od vrijedeće kamatne stope, fiksne i promjenjive, linearno 
za sve postojeće razrede i ročnosti. 

 
 
 
 
 

Sukladno članku 65.stavak 1. Zakona o porezu na dohodak, obračunate kamate podliježu oporezivanju porezom na kamate. 


